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2er Kunstrad U15 weiblich
Lea Konig / Julia Kalberlah
Tabea Pitroff / Johanna Ott
Sara Buttner / Svenja Brunner
Annalena Laser / Lilly Brenner
Janneke Apell / Theresa Gold
Lia Meyer / Lilly Traub

ler Kunstrad U1l mannlich
Martin Rimmelspacher

Emil Eichelsbacher

Lukas Lisbourne

6er Einradfahren U15 weiblich

Isabell Spiegel / Lilia Gershon / Romy Seubert / Nele
Koch / Hanna Mia Langhirt / Marie Schwamm
Sophia Appel / Sophia Loge / Julia Loge / Hannah
Reitschuster / Pia Roller / Veronika Hofgartner
Anna Deutschmann / Amelie Schmid / Ana Maria
Radu / Sophia Reiche / Luna Xinyue Cao / Marlene
Reichelsdorfer

ler Kunstrad U13 mannlich
Maximilian Heidenfeld

Leon Schmiedl

Raphael Kriger

ler Kunstrad U15 weiblich
Lisa Lechner

Svenja Meixner

Rosalie Stapf

Julia Kalberlah

Lea Konig

Nina Lamsbach

4er Kunstrad U15 weiblich

Anni Kopatz / Anna Braunwarth / Mia Heischmann /
Hannah Roob

Lilly Wetzel / Cora Eichendorf / Valerie Kopatz /
Melina Weigl

6er Kunstrad U15

Isabella Lettl / Katharina Lettl / Johanna Ott / Cami
Kaupa / Florian Wurmheller / Tabea Pitroff

Anni Leistner / Clara Popp / Fiona Witzisk / Tajna
Kaloper / Mia Trunzer / Soffi Leistner

2er Kunstrad Elite

Alexander Brandl / Andreas Steger
Niklas Kreuzmann / Celine Stapf
Alexander-Stark-/Daniel-Stark

Ergebnisliste
Bayerische Meisterschaften 2023
Kunstrad und Einrad U15 und Elite am 13.05.2023

DM-Mindestpunktzahl* 40
RV Adler Soden / RSV Wenigumste
RSV Steinhoring
RSV Firth Vach
RSV Schleissheim
TG Solidaritat 1862 Hochberg
RSV Solidaritat Rimpar e.V.

keine DM-Quali méglich
Solidaritat Ismaning
RV Adler Soden 1921 e.V.
RKV Herzogenaurach

DM-Mindestpunktzahl* 50
RKB Soli Waldbittelbrunn 7

RV Burgheim

RKV Herzogenaurach 3

DM-Mindestpunktzahl* 65
RSV Pullach
RMSC Solidaritét Schwabach e.V.
RKV Dachau

DM-Mindestpunktzahl* 70
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.
RSV Concordia Kirchehrenbach
ViL Ménchberg
RSV 1896 Wenigumstadt
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV 1896 Wenigumstadt

DM-Mindestpunktzahl* 50
VfL Ménchberg 1

VfL Mdnchberg 2

DM-Mindestpunktzahl* 40
RSV Steinhoring

RSV Soli Frohnlach

Quali D-Cup: 65
RSV Schleissheim
RV Adler Soden 1921 e.V.
FSV-Bernlohe
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aufg.
56,20
44,70
42,40
44,40
35,40
35,50

aufg.
42,70
36,30
29,50

aufg.

77,20

76,70

83,00

aufg.
59,10
68,50
54,60

aufg.

120,60
84,30
90,90
79,10
75,60
57,50

aufg.
64,40

45,40

aufg.

86,70

72,60

aufg.

150,70
143,80
15470

ol

Bestl. ausg.
44,60 43,79

40,64
41,30 38,74
33,15 37,95
30,13 29,40
32,90 28,55
Bestl. ausg.
30,22 39,56
30,05 32,80
27,91 22,73
Bestl. ausg.
40,49 61,23

49,35
63,87 39,25
Bestl. ausg.
49,25 54,84
56,00 50,98
47,64 50,81
Bestl. ausg.
115,49 111,70
81,48 73,19
76,82 72,46
70,83 62,27
59,01 59,74
56,05 51,18
Bestl. ausg.
54,06 49,32
38,05 31,62
Bestl. ausg.

73,80
33,00 52,15
Bestl. ausg.
137,46 132,95
124,25 93,17

14583 ATTEST
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2er Kunstrad Elite weiblich

Elisa Hausmann / Jana Pfann
Melissa Schiitz / Vanessa Meixner
Katharina Hemme / Lilliane Kriiger

4er Einrad U15
Hannes Biber / Mia Sophie Reinhard / Laura Mauer /

Julian Pfister
Emma Riickert / Lea Hofmuth / Yaron Winkler /

Laura Mayer

6er Einrad Elite

Alina Mayer / Hannah Denzlinger / Laura
Linsenmeyer / Hannah Paulick / Jana Rassau /
Janina Opel

Sinja Braun / Celina Ernst / Franziska Fiegl / Jana
Heumann / Sina Hubner / Stephanie Rauh

Julia Reinold / Anja Weigl / Anna Schmidberger / Lisa

Schmid / Annika Braumandl / Susanne Heyder
Annika Ratte / Katharina Winkler / Nicola Schépplein
/ Lukas Bandorf / Anja Zembsch / Rebecca Amend
Bianca Grasl / Laura Tischer / Annika Schuster /
Nadine Schmidle / Nina Schomig / Jana Schuppert

ler Kunstrad Elite weiblich
Jana Pfann
Ramona Dandl|
Veronika Koch
Sarah von Querfurth
Nadine Vogel
Claudia Ridinger
Susanne Schreuer
Vanessa Meixner
Stefanie Himmer
SabineFauseh

4er Kunstrad Elite weiblich
Nicole Weichenhain / Judith Kania / Jasmin Hauke /
Hanna Kasper

ler Kunstrad U1l weiblich
Lilli Braunwarth

Lia Meyer

Valerie Kopatz

Isabella Furstenberg
Theresa Gschwendtner
Anna Koch

Franziska Theresa Mayer
Imani Ampletzer

Merle Brand ***)
***¥) Ausrichter-Wildcard (aul3er Konkurrenz)

Ergebnisliste
Bayerische Meisterschaften 2023
Kunstrad und Einrad U15 und Elite am 13.05.2023

Quali D-Cup: 65
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.
RSV Concordia Kirchehrenbach
RKV Dachau

DM-Mindestpunktzahl* 40
RKYV Solidaritat Schweinfurt

RSV Kissing/TSV Merching

Quali Bu-Pokal: 70

RKV Herzogenaurach 5

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.
RV Burgheim

RKYV Solidaritat Schweinfurt

RSV Solidaritat Rimpar e.V.

Quali D-Cup: 90
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.
RKB Solidaritat Hausham e.V.
RKYV Erlangen
RSV Solidaritat Randersacker
TSV Bernlohe
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.
RSV Concordia Kirchehrenbach
Solidaritat Ismaning
RSV Pullach

Quali D-Cup: 80
RSV Steinhoéring

keine DM-Quali maglich
VfL Moénchberg
RSV Solidaritat Rimpar e.V.
VfL Moénchberg
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RKB Solidaritat Hausham e.V.
RMSYV Concordia Hallstadt
SV 1946 TuRling
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RV Grof3heubach
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aufg.

108,20
92,80
76,50

aufg.
51,30

63,20

aufg.

141,20

144,20
143,80
139,00

134,60

aufg.

198,10
196,80
196,60
183,90
177,50
153,00
154,00
102,40
113,70
142,40

aufg.
238,70

aufg.
56,40
47,00
52,50
43,80
38,70
36,90
38,40
42,10
28,80

Bestl.
87,79
85,50
64,40

Bestl.
31,22

39,93

Bestl.

132,00

127,65
113,32
99,99

112,25

Bestl.

196,25
191,92
189,08

168,47
153,46
150,46

97,62

11524

Bestl.

Bestl.
50,76
41,17
44,35
38,40
37,38
35,60
35,45
35,29
25,68

ausg.
85,33
77,93
67,71

ausg.
26,52

24,96

ausqg.

132,95

131,18
128,44

123,52

102,02

ausg.
192,66
190,07
170,54
163,70
153,18
135,81
119,58
91,32
76,37
Ausfall

ausg.

236,33

ausg.
51,74
43,99
42,83
39,47
36,85
35,28
34,70
33,94
21,21
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ler Kunstrad U13 weiblich
Hannah Sedimeier

Sara Bittner

Josefine Marz

Svenja Brunner

Linn Eckart

Anni Kopatz

Lilly Traub

Lilly Brenner

Maresa Maul

4er Einrad U13 weiblich

Paulina Binder / Frieda Wielimann / Zoe Holzer /
Emilia von der Linden

Lara Kramer / Ida Schoénfelder / Jessie Junxi Chu /
Aadhya Chillakuru

Lilly Traub / Marie Hofmann / Lia Meyer / Lea
Sendelbach

ler Kunstrad U15 mannlich
Benjamin Lechner

Yan Langenschwarz

Bastian Brauer

Henrik Heilemann

Bennett Koslowski

4er Kunstrad Elite

Lukas Bandorf / Anja Zembsch / Rebecca Amend /
Nicola Schopplein

Elisa Vollbrecht / Simon Kasper / Simon Weichenhain

/ Antonia Wurmheller

4er Einrad U15 weiblich

Isabell Spiegel / Lilia Gershon / Romy Seubert / Nele

Koch

Vanessa Klingohr / Julie Moélter / Paulina Kotte /
Theresa Heinel

Marlene Reichelsdorfer / Amelie Schmid / Anna
Deutschmann / Ana Maria Radu

Sophia Jendryssek / Louisa Weise / Sophia Pottier /
Eva Scherieble

2er Kunstrad U15
Benjamin Lechner / Lisa Lechner
Yan Langenschwarz / Rosalie Stapf

6er Kunstrad Elite
" " RS » ! . |
ol chenhai Gl .

Ergebnisliste
Bayerische Meisterschaften 2023
Kunstrad und Einrad U15 und Elite am 13.05.2023

Guido-Kratschmer-Halle, Bachgasse 44a, 63920 Grofheubach

DM-Mindestpunktzahl* 70 aufg.

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V. 55,70
RSV Firth Vach 61,10
RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V. 64,20
RSV Firth Vach 55,90
RV Grol3heubach 51,00
ViL Moénchberg 50,70
RSV Solidaritat Rimpar e.V. 45,40
RSV Schleissheim 49,60
RKYV Bullach 51,20

DM-Mindestpunktzahl* 55 aufg.

RKB Soli Waldbdttelbrunn 9 74,00
RKV Herzogenaurach 2 70,60
RSV Solidaritat Rimpar e.V. 52,10

DM-Mindestpunktzahl* 65 aufg.

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V. 116,90
VfL Mdénchberg 77,00
RSV 1896 Wenigumstadt 73,30
RSV Schleissheim 63,10
RSV Solidaritat Rimpar e.V. 56,30

Quali D-Cup: 80 aufg.

RKYV Solidaritat Schweinfurt 58,10

RSV Steinhdring 210,30

DM-Mindestpunktzahl* 55 aufg.

RKB Soli Waldbdttelbrunn 7 85,80
RSV Solidaritat Reuth 80,50
RKV Herzogenaurach 4 81,80
SV Solidaritat Miinchen e.V. 77,90

DM-Mindestpunktzahl* 35 aufg.
RKB Solidaritat Bruckmhl e.V. 89,20
VfL Monchberg 73,50

Quali D-Cup: 70 aufg.

o '
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Bestl.
50,27
54,86
55,72
53,75
46,51
47,28
44,15
46,53

Bestl.
55,37

50,35

45,25

Bestl.

103,30
65,70
64,19
54,25
48,07

Bestl.
55,00

Bestl.
57,78

60,19

55,81

Bestl.
77,17
51,40

Bestl.

ausg.
54,35
53,59
52,13
49,30
48,64
43,40
42,44
42,35
40,31

ausg.

50,31

45,31

33,45

ausqg.
97,11
68,04
61,07
57,20
48,92

ausg.

51,80

ATTEST

ausg.

61,78

58,87

54,77

37,12

ausg.
65,79
63,01

ausg.

ATTEST
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Guido-Kratschmer-Halle, Bachgasse 44a, 63920 Grofheubach
6er Einradfahren U13 weiblich DM-Mindestpunktzahl* 50 aufg. Bestl. ausg.
Amira Xhelili / Annika Gobel / Frieda WielBmann / . .
1 Zoe Holzer / Paulina Binder / Emilia von der Linden RKB Soli Waldbuttelbrunn 6 61,90 3537 32,88
Lara Kramer / Ida Schonfelder / Clara Deutschmann /
2 Leni Schonfelder / Jessie Junxi Chu / Aadhya RKV Herzogenaurach 1 72,90 40,46 30,49
Chillakuru
Jule Ruger / Julie Molter / Luna Ultsch / Vanessa N
3 Klingohr / Paulina Kotte / Mia Muller RSV Solidaritat Reuth 71,10 28,18
4er Einrad Elite weiblich Quali Bu-Pokal: 75 aufg. Bestl. ausg.
1 Verqnlka Lurz / Tina Katholing / Marie Fischer / RSV Solidaritit Reuth 14460 14151 13873
Annika Stumpf
5 Hann_a Kasper / Nicole Weichenhain / Judith Kania / RSV Steinhéring 144,30 137,96
Jasmin Hauke
3 Jgnma Opel / Alina Mayer / Jana Rassau / Laura RKV Herzogenaurach 7 14150 12723 137,52
Linsenmeyer
4 Llsg Schmid / Anna Schmidberger / Anja Weigl / Julia RV Burgheim 145,30 121,05 136,01
Reinold
5 ﬁ'&ifrra“” / Celina Emst/ Franziska Fiegl/Sina oy 5 s pjigaritat Roth 1900 e.V. 144,90 134,59 132,84
g L-auraTischer/Bianca Grasl/ Annika Schuster / RSV Solidaritat Rimpar e.V. 141,30 132,25 132,77
Nadine Schmidle
4er Einrad Elite Quali Bu-Pokal: 75 aufg. Bestl. ausg.
. . . RSV-Steinhéring 137420 ATTEST
Simon-Weichenhain
ler Kunstrad Elite mannlich Quali D-Cup: 100 aufg. Bestl. ausg.
1 Lukas Kohl RSV Concordia Kirchehrenbach 212,70 216,40 204,79
2 Alexander Stark TSV Bernlohe 176,40 170,26 142,72
Konstantin Peter Pfeiffer RKV Herzogenaurach 117,10 108,61 Ausfall

*DM-Mindestpunktzahl: max. DM-Starterzahlen beachten
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